Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206

Resolução n. 0031/2016.

Divulga a relação de inscritos e o resultado da
classificação do Edital de Processo Seletivo para
Contratação em Caráter Temporário de
Excepcional Interesse Público nº. 0003, de 01 de
agosto de 2016.

O Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal Catarinense –

CIMCATARINA, Sr. Elói Rönnau, no uso de suas atribuições legais, contratuais e

estatutárias, em cumprimento as disposições do Protocolo de Intenções, do Contrato de

Consórcio Público e do Estatuto, CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal 11.107/05 e

Decreto Federal 6.017/05;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica divulgada a relação de inscritos e o resultado da classificação do

Edital de Processo Seletivo para Contratação em Caráter Temporário de Excepcional

Interesse Público nº. 0003, de 01 de agosto de 2016, conforme Anexo I.

Art. 2º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Fraiburgo, 23 de agosto de 2016.

Elói Rönnau
Diretor Executivo

Este texto não substitui o publicado no DOM de 24.08.2016 – Edição nº 2067 (www.diariomunicipal.sc.gov)

Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206

RESOLUÇÃO N. 0031/2016

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
Nº. 0003, DE 01 DE AGOSTO DE 2016.

RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO

CÓDIGO/EMPREGO 01- BIÓLOGO

Ordem de
Classificação

Número
Inscrição  Nome

Data
Nascimento

Neces.
Especial

Pontos
Experiência

Pontos
Titulos

Total de
Pontos

1 3 DANILO SINHEI IHA 09/08/1983 Não 10 20 30
2 24 RENATO LUIS ECKEL 19/08/1978 Não 10 18 28
3 8 IGOR SOARES DE OLIVEIRA 27/05/1980 Não 5 18 23
4 12 KARINE SOUSA CARSTEN BORGES 10/01/1985 Não 0 15 15
5 11 GABRIELA RASTELLI BERMEJO 18/08/1990 Não 0 15 15
6 20 MARCELLA POMARICO UCHOA 27/01/1988 Não 3 10 13
7 9 BEATRIZ FERNANDA CHINCHILLA CARTAGENA 16/09/1977 Não 2 11 13
8 2 EMILI BORTOLON DOS SANTOS 13/02/1991 Não 2 10 12
9 14 ANA PAULLA DE MORAES LOBATO 06/06/1988 Não 0 9 9
10 25 JHULINE FELTRIN 01/03/1991 Não 0 9 9
11 26 HELIANY GOETTEN RIBEIRO 11/07/1978 Não 1 7 8
12 5 JULIANE DAS NEVE DIAS 05/08/1990 Não 0 8 8
13 6 DIANDRA DEQUIGIOVANI 24/12/1991 Não 1 5 6
14 1 LETICIA ALVES RIBEIRO 11/09/1991 Não 0 5 5
15 28 ANDRIELI LUANA MASSAROLO 22/07/1993 Não 1 2 3
16 27 CELSO LUIZ MACIEL JUNIOR 18/06/1986 Não 2 0 2
17 29 TÂNAJARA APARECIDA BOMBASSARO 08/05/1986 Não 0 0 0

Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206

CÓDIGO/EMPREGO 02 - GEÓLOGO

Ordem de
Classificação

Número
Inscrição  Nome

Data
Nascimento

Neces.
Especial

Pontos
Experiência

Pontos
Titulos

Total de
Pontos

1 22 VICTOR RIBEIRO CARREIRA 13/12/1984 Não 0 10 10
2 4 HUMBERTO ALVES DA SILVA 25/12/1973 Não 2 5 7
3 17 MAURICIO RIBEIRO LUCINA 31/08/1972 Não 5 0 5
4 18 GABRIELA BESSA 06/12/1992 Não 0 5 5
5 13 TUANY ALESSANDRA RODRIGUES 18/01/1994 Não 0 5 5
6 7 LEANDRO MARQUES FREIRE 21/10/1980 Não 0 1 1

        CÓDIGO/EMPREGO 01 - CARTÓGRAFO

Ordem de
Classificação

Número
Inscrição  Nome

Data
Nascimento

Neces.
Especial

Pontos
Experiência

Pontos
Titulos

Total de
Pontos

1 21 CAMILA ZARDO 04/02/1990 Não 4 0 4

        CÓDIGO/EMPREGO 04 - GEÓGRAFO

Ordem de
Classificação

Número
Inscrição  Nome

Data
Nascimento

Neces.
Especial

Pontos
Experiência

Pontos
Titulos

Total de
Pontos

1 19 ADRIANA BINOTTO BERTOLDO 14/08/1971 Não 10 18 28
2 10 CARLOS HENRIQUE SOPCHAKI 20/08/1980 Não 0 19 19
3 16 SALOMÉ GARCIA BERNARDES 10/11/1972 Não 7 9 16
4 15 VALDINEI DE ANDRADE 18/04/1978 Não 0 5 5
5 23 JULIANA AUREA UBER 12/02/1990 Não 1 3 4

Fraiburgo, 23 de agosto de 2016.

Elói Rönnau
Diretor Executivo

 Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206

Resolução n. 0032/2016.

Dispõe sobre Crédito Adicional Suplementar.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Catarinense – CIMCATARINA,
Sr. Gilberto Amaro Comazzetto, Prefeito Municipal de Caçador, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com a Resolução n° 032 de 07 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art.1º. Fica aberto no orçamento do Consórcio Intermunicipal Catarinense -

CIMCATARINA para o exercício de 2016, crédito adicional suplementar no valor de
R$7.000,00 (sete mil reais), na seguinte dotação:

01.00 – Consórcio Público
01.01 – Consórcio Intermunicipal Catarinense – CIMCATARINA
0018.0541.0001.2.008 – Desenvolvimento e Gestão dos Recursos Hídricos
3.3.1.90.00 – Aplicações Diretas 0.1.00.200 (26) R$ 7.000,00
Total R$ 7.000,00

Art. 2º. Os recursos necessários para atendimento ao disposto no artigo 1º desta

Resolução, correrão à conta da anulação das seguintes dotações:

01.00 – Consórcio Público
01.01 – Consórcio Intermunicipal Catarinense – CIMCATARINA
0004.0122.0001.2.001 – Manutenção do CIMCATARINA
3.3.1.90.00 – Aplicações Diretas 0.1.00.200 (1) R$ 1.000,00
0004.0122.0001.2.002 – Desenvolvimento e Gestão de Contratações
Compartilhadas
3.3.1.90.00 – Aplicações Diretas 0.1.00.200 (8) R$ 1.000,00
3.3.3.90.00 – Aplicações Diretas 0.1.00.200 (9) R$ 1.000,00
3.4.4.90.00 – Aplicações Diretas 0.1.00.200 (10) R$ 1.000,00
0020.0606.0001.2.009 – Desenvolvimento da Extensão Rural
3.3.1.90.00 – Aplicações Diretas 0.1.00.200 (32) R$ 1.000,00
3.3.3.90.00 – Aplicações Diretas 0.1.00.200 (33) R$ 1.000,00
3.4.4.90.00 – Aplicações Diretas 0.1.00.200 (34) R$ 1.000,00
Total R$ 7.000,00

Art. 3º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Fraiburgo, 24 de agosto de 2016.

Gilberto Amaro Comazzetto

Prefeito de Caçador
Presidente do CIMCATARINA

Este texto não substitui o publicado no DOM de 25.08.2016 – Edição nº 2068 (www.diariomunicipal.sc.gov)